
DOHODA DOTČENÝCH VLASTNÍKŮ JEDNOTEK O ZMĚNĚ JEJICH PRÁV A
POVINOSTÍ

V souvislosti se změnou prohlášení vlastníka 

budovy č.p. 850, na pozemku pare. č. 962/1, kat. území Staré Město, obec Praha

(U Milosrdných 8, Praha 1)

[l. yi^tnik jednotek č. 850/1 a č. 850/8
část Praha 1
Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1, Staré Město 
410, DIČ CZ00063410 
starostou Ing. Oldřichem Lomeckým

ale^ží')en „Vlastník 1“)

lastník jednotky č 850/2
Antonín Havlíček, |
bytem:

(dále též jen „Vlastník 2“)

č. centrální evidence smluv 2016/0822

3. Vlastník jednotky č. 850/3
Ing. Tomáš Adámek,
bytem:

(dále též Jen „Vlastník 3“)

4. Vlastník jednotky č. 850/4
Ing. Radmila Karafiátová,
bytem:

(dále též jen „Vlastník 4“)

5. Vlastník jednotky č. 850/5
manželé Chenna Mohan Reddy, |
oba bytem:

(dále též jen „Vlastník 5“)

|a Ing. Světlana Reddy, |

6. Vlastník jednotky č. 850/6
manželé Jan Fleischer,
oba bytem:

(dále též jen „Vlastník 6“)

Jiřina Fleischerová,

7. Vlastník jednotky č. 850/7
Miloslava Umanec Bulířová,
bytem

(dále též jen „Vlastník 7“)

Strana 1 (celkem 21)



Č. centrální evidence smluv 2016/0822

8. Vlastník jednotky č. 850/9
Šárka Pospíšilová^
bytem:

(dále též jen „Vlastník 8“)

9. Vlastník jednotky č. 850/10
manželé Ing. Petr Fišer,
oba bytem:

(dále též jen „Vlastník 9“)

10. Vlastník jednotky č. 850/11
MUDr. Petr Dvořák,
bytem:

(dále též jen „Vlastník 10“)

II. Vlastník jednotky č. 850/12
Blažena Zárubová.
bytem:

(dále též jen „Vlastník 11“)

12. Vlastník jednotky č. 850/13
Mgr. Jana Kotlinová,
bytem:

(dále též jen „Vlastník 12“)

13. Vlastník jednotky č. 850/14
Mgr. JitkaJflko^
bytem:

(dále též jen „Vlastník 13‘‘)

14. Vlastník jednotky č. 850/15
manželé Josef Kobylák,
oba bytem:

(dále též jen „Vlastník 14“)

15. Vlastník jednotky č. 850/16
Pavlína Šotová
bytem:

(dále též jen „Vlastník 15“)

16. Vlastník jednotky č. 850/17
manželé Jiří Langner, 
bytem:l 
a Jindříška Langnerová,

Strana 2 (celkem 21)



Č. centrální evidence smluv 2016/0822

bytem:

(dále též jen „Vlastník 16“)

17. Vlastník jednotky č. 850/18
České Kulturní Projekty, z.s.
se sídlem: U Milosrdných 850/8, 110 00 Praha 1, Staré Město 
IČO: 26652633
zastoupené předsedou Michalem Pekárkem 

(dále též jen „Vlastník 17'")

(společně též jen „vlastníci'" či „vlastníci jednotek"")

Část první 

Úvodní ustanovení

Článek 1
Vlastnické vztahy

1. Vlastník 1, jako původní vlastník budovy č.p. 850 na pozemku pare. č. 962/1, kat. území Staré 
Město, obec Praha (dále též jen „Budova^ nebo „Dům“) a pozemku pare. č. 962/1 kat. území Staré 
Město, obec Praha (dále též jen „Pozemek"") svým prohlášením ze dne 2. 12. 2002 (dále téže jen 
„Původní prohlášení""), určil prostorově vymezené části Budovy, které se za podmínek 
stanovených zákonem č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, (dále též jen „zákon"") a v souladu se 
stavebním určením staly jednotkami ve smyslu ust. § 2 písm. h) zákona a společnými částmi 
Domu ve smyslu ust. § 2 písm. g) zákona.

2. Vlastm'ci jsou vlastníky všech jednotek v Budově s tím, že:

- Vlastník 1 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/1 se spoluvlastnickým podílem 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 166/12895 a vlastníkem bytové 
jednotky č. 850/8 se spoluvlastnickým podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o 
velikosti 526/12895;

Vlastník 2 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti
Vlastník 3 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 
Vlastník 4 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti
Vlastník 5 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 
Vlastník 6 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 
Vlastník 7 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky, 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 
Vlastník 8 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti

č. 850/2 se spoluvlastnickým podílem 
392/12895;
č. 850/3 se spoluvlastnickým podílem 
544/12895;
č. 850/4 se spoluvlastnickým podílem 
724/12895;
č. 850/5 se spoluvlastnickým podílem 
752/12895;
č. 850/6 se spoluvlastnickým podílem 
765/12895;
č. 850/7 se spoluvlastnickým podílem 
617/12895;
č. 850/9 se spoluvlastnickým podílem 
819/12895;

Strana 3 (celkem 21)



- Vlastník 9 prohlašuje, že Je vlastníkem bytové jednotky č. 850/10 se spoluvlastnickým podílem 
na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 751/12895;

- Vlastník 10 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č, 850/11 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 765/12895;

- Vlastník 11 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/12 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 597/12895;

- Vlastník 12 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/13 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 752/12895;

- Vlastník 13 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/14 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 795/12895;

- Vlastník 14 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/15 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikostí 795/12895;

- Vlastník 15 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/16 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 641/12895;

- Vlastník 16 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/17 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 1214/12895;

- Vlastník 17 prohlašuje, že je vlastníkem bytové jednotky č. 850/18 se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech Budovy a na Pozemku o velikosti 1280/12895.

3. Městské části Praha 1 je, v souladu s ustanovením § 19, odst. 1) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění, a na základě Statutu hlavního města Prahy svěřen do správy majetek 
hlavního města Prahy. Městská část Praha 1, podle ustanovení § 34, odst. 3) zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, nakládá se svěřeným majetkem a vykonává práva 
a povinnosti vlastníka ve vztahu ke svěřenému majetku.

Č. centrální evidence smluv 2016/0822

Článek 2
Důvod změny Původního prohlášení

1. Důvodem pro změnu Původního prohlášení je rozšíření bytové jednotky č. 850/18 Vlastníkem 17 
na úkor společných částí domu představující samostatnou místnost o výměře 19,30 m2 v 6. NP 
Budovy s tím, že tato místnost bude přičleněna ke stávající jednotce č. 850/18 jako pracovna.

2. V této souvislosti bude odstraněna i chyba Původního prohlášení vlastníka, ve kterém nebylo u 
popisu jednotek č. 850/17 a č. 850/18 v čl. III bod 18. a 19. Původního prohlášení) uvedeno, že se 
obě jednotky nacházejí i v 7. NP a v důsledku toho nebylo ani přílohou původního prohlášení 
schéma 7. NP. Popis oboujednotek, co do jednotlivých místnost a jejich výměr byl však správný.

Část druhá

Změna Původního prohlášení

Článek 3
Dohoda o změně Původního prohlášení

1. Vlastníci se dohodli, že Vlastník 17 výlučně na své náklady rozšíří svou bytovou jednotku 
č. 850/18, která byla Původním prohlášením vlastníka Budovy vymezena jako:

Strana 4 (celkem 21)



č. centrální evidence smluv 2016/0822

Jednotka č. 850/18je byt 2-^L v 6. NP předmětné Budovy.

Jednotka č. 850/18 se skládá z:
hala
koupelna
WC
kuchyně 
pokoj I 
šatna 
komora 
galerie 
pokoj 2 
koupelna 2 
sklad

15 J m2 
J9 m2 
3,9 m2 

35,6 m2 
10,1 m2 
11,8 m2
2,3 m2

18.4 m2 
17,8 m2
3.4 m2
4.5 m2

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 128,0 m2.

Vybavení náležející k jednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo spoluužívat společné části Budovy.

K vlastnictví jednotky č. 850/18 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1280/12895 na 
společných částech Budovy.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1280/12895 na Pozemku.

na úkor společných částí Domu představující samostatnou místnost o výměře 193 m2 v 6. NP 
Budovy s tím, že tato místnost bude přičleněna ke stávající jednotce č. 850/18 jako pracovna tak, že 
bytová jednotka č. 850/18 bude po změně prohlášení vlastníka domu vymezena takto:

Jednotka č. 850/18 je byt 3+1, v 6. a 7. NP předmětné Budovy.

Jednotka č. 850/18 se skládá z:
hala, koupelna, WC, kuchyň, pokoj 1, šatna, komora, galerie, pokoj 2, koupelna 2, sklad, 
pracovna.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 147,3 m2.

Vybavení náležející k jednotce;
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 3 ks
d) WC mísa 2 ks.

K vlastnictví jednotky dále patří;
- právo spoluužívat společné části Budovy.
- právo výlučně užívat terasu přímo přístupnou z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/18 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1473/13088 na 
společných částech Budovy a na Pozemku.

2. Popis jednotky č. 850/17, u které se doplňuje, že se nachází i v 7. NP Budovy je pak uveden v čl. II 
bod 17 níž uvedeného úplného znění prohlášení vlastníka Budovy (viz čl. 5 této dohody).

Strana 5 (celkem 21)



3. Vlastníci se dohodli, že Vlastník 17 na vlastní náklady zajistí všechny potřebné právní kroky 
k realizaci změny Původního prohlášení vč. založení úplného znění prohlášení vlastníka po Jeho 
změně do sbírky listin veřejného rejstříku, ve kterém je zapsáno společenství vlastníků jednotek.

4. Vlastníci jednotek berou na vědomí, že v souvislosti se zvětšením bytové jednotky č. 850/18 na 
úkor společných částí Domu dojde ke změně jejich spoluvlastnických podílů na společných částech 
Domu a Pozemku (viz čl. 4 této dohody).

č. centrální evidence smluv 2016/0822

Část třetí

Zrušení a vypořádání spoluvlastnictví Pozemku a finanční vypořádání v souvislosti s rozšířením
jednotky c. 850/18

Článek 4

1. Vzhledem ktomu, že v důsledku rozšíření bytové jednotky č. 850/18 na úkor společných částí 
Domu dochází ke změně všech spoluvlastnických podílů na společných částech Budovy a 
vzhledem ktomu, že spoluvlastnické podíly na Pozemku musejí odpovídat spoluvlastnickým 
podílům na společných částech Budovy, Vlastníci tímto ruší a vypořádávají spoluvlastnictví k 
pozemku pare. č. 962/1 k.ú. Staré Město, obec Praha tak, že nová výše spoluvlastnických 
podílů odpovídá nově stanoveným spoluvlastnickým podílům vlastníků jednotek na 
společných částech Budovy uvedeným v úplném znění prohlášení vlastníka Budovy po jeho 
změně (viz níže čl. 5 této dohody). Vlastníci tyto nové spoluvlastnické podíly na Pozemku 
přijímají do svého vlastnictví.

2. Vlastníci se dohodli, že jim Vlastník 17 v souvislosti s rozšířením své bytové jednotky č. 850/18 na 
úkor společných částí Domu zaplatí, jako finanční vyrovnání za zmenšený spoluvlastnický podíl na 
Pozemku a na společných částech Domu, částku ve výši 1.900.000,-Kč (slovy: jeden milion devět 
set tisíc korun českých), s tím, že tato bude vyplacena přímo do tzv. „fondu modernizace a oprav“ 
jako mimořádný příspěvek do tohoto tzv. „fondu modernizace a oprav“ a bude sloužit výlučně pro 
účely oprav a obnovy Domu, s čímž všichni vlastm'ci výslovně souhlasí.

3. Finanční vyrovnání podle odst. 2 tohoto článku bude uhrazeno bezhotovostním převodem na účet 
Společenství vlastníků jednotek domu U milosrdných č.p. 850/8, k.ú.727024 Staré Město v Praze 
1, č, účtu 1960755309/0800 pod VS 182016, a to nejpozději ke dni podpisu této dohody Městskou 
částí Praha 1 (Vlastníkem 1), která bude tuto dohodu podepisovat jako poslední z účastníků. 
Vlastník 17 předloží Městské části Praha 1 (Vlastníkovi 1), k podpisu tuto dohodu spolu s 
dokladem o zaplacení finančního vyrovnání na účet uvedeného společenství vlastníků jednotek.

4. Vlastník 17 a Vlastník 1 (tj. MČ Praha 1) se dohodli, že Vlastník 17 uhradí příslušnou daň 
2 přidané hodnoty ve výši 21% z podílu Vlastníka 1 na celkovém finančm'm vyrovnání, který čim' 
113.198,40 Kč, ti. 23.772,- Kč (slovy: dvacettřitisícesedmsetsedmdesátdvě koruny české) 
Vlastníkovi 1 bezhotovostním převodem na jeho účet č. 130016-2000727399/0800 pod VS 
0020160822 a to před podpisem této dohody Vlastníkem 1 a předloží Městské části Praha 1 
(Vlastníkovi 1), doklad o zaplacení příslušné částky nejpozději spolu s předložením této dohody 
k podpisu Vlastníka 1.

Strana 6 (celkem 21)



Č. centrální evidence smluv 2016/0822

Část čtvrtá

Úplné zněníprohláisení vlastníka Budovy

Článek 5
Úplné znění prohlášení vlastníka Budovy po jeho změně

Vlastníci tímto kromě změny Původního prohlášení popsané čl. 3 a 4 této dohody dále mění Původní 
prohlášení stím, že tyto změny se nedotýkají údajů zapisovaných do katastru nemovitostí a že jeho 
nové úplné znění zahrnující i změnu dle čl. 3 a 4 této dohody je následující;

UPLNE ZNĚNI

PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA 
o vymezení Jednotek

podle ustanovení §4 zákona č.72/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů
po jeho změně

I.
BUDOVA A POZEMEK

Toto prohlášení se týká;

- budovy: číslo popisné stoiici na stavebním pozemku číslo parcelní č. LV
850 962/1 1320
katastrální území: Staré Město, obec Praha,

- pozemku: číslo parcelní, stavební pozemek č. LV
962/1 1320
katastrální území: Staré Město, obec Praha.

n.
VYMEZENÍ JEDNOTEK V BUDOVĚ

V budově popsané včl. I tohoto prohlášení jsou podle § 4 zák.č. 72/1994 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) vymezeny následující jednotky odpovídající § 2 písm. b), c) a h) zákona:

1. Jednotka č. 850/1 je byt 1+0, v l.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/1 se skládá z:
-pokoj, WC.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 16,6 m2.

Vybavení náležející k jednotce:
a) el. vařič 1 ks
b) umyvadlo 1 ks
c) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo spoluužívat společné části budovy.

Strana 7 (celkem 21)



K vlastnictví jednotky č. 850/1 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 166/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 166/13088 na pozemku, který Je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

Č. centrální evidence smluv 2016/0822

2. Jednotka č. 850/2 je byt 1+1, v l.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/2 se skládá z:
- pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 39,2 m2.

Vybavení náležející k jednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1, PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy.

K vlastnictví jednotky č. 850/2 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 392/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 392/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

3. Jednotka č. 850/3 je byt 1+1, v l.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/3 se skládá z;
- pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 54,4 m2.

Vybavení náležející k jednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo l ks
d) WC mísa l ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy.

K vlastnictví jednotky 850/3 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 544/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 544/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

Strana 8 (celkem 21)



4. Jednotka č. 850/4 je byt 2+1, v l.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/4 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 72,4 nú.

Vybavení náležející k jednotce:
a) sporák l ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa l ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy.

K vlastnictví jednotky č. 850/4 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 724/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 724/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

č. centrální evidence smluv 2016/0822

5. Jednotka č. 850/5 je byt 2+1, ve 2. NP předmětné budovy. 

Jednotka č. 850/5 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, ložnice, kuchyňský, kout, předsíň, koupelna, WC.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 75,2 m2.

Vybavení náležející k jednotce:
a) sporák 1 ks
bjsprcha 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/5 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem líl tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem V tohoto prohlášení.

6. Jednotka č. 850/6 je byt 2+1, ve 2.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/6 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, komora. 

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 76,5 m2.

Strana 9 (celkem 21)



Č. centrální evidence smluv 2016/0822

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) sprcha 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užíval sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/6 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

'oO^

7. Jednotka č. 850/7 Je byt 2+1, ve 2.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/7 se skládá z:
- obytný prostor s kuchyní, ložnice, předsíň, koupelna, WC, komora.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 61,7 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) sprcha 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/7 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 617/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 617/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

\

8. Jednotka č. 850/8 Je byt 1+1, ve 3.NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/8 se skládá z:
- pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, šatna.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 52,6 m2.

Vybavení náležející kjednotce;
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

Strana 10 (celkem 21)



K vlastnictví jednotky dále patří:
-právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,

-pťn\o spo/uužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z Jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/8 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 526/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 526/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

č. centrální evidence smluv 2016/0822

9. Jednotka č. 850/9 je byt 2+1, ve 3. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/9 se skládá z:
- obytný prostor s kuchyní, ložnice, pokoj, předsíň, koupelna, WC, komora.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 81,9 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
bjsprchový kout 1 ks
c) umyvadlo 2 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/9 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 819/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 819/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

10. Jednotka č. 850/10 je byt 2+1, ve 3. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/10 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 75,1 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák I ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

Strana 11 (celkem 21)



K. vlastnictví jednotky č. 850/10 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 751/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášeni.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 751/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

č. cenlrální evidence smluv 2016/0822

11. Jednotka č. 850/11 je byt 2+1, ve 4. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/11 se skládá z;
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 76,5 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/11 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem FV tohoto prohlášení.

12. Jednotka ě. 850/12 je byt 2+1, ve 4. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/12 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 59,7 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo I ks
d) WC mísa 1 ks.

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy.

K vlastnictví jednotky č. 850/12 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 597/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 597/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

Strana 12 (celkem 21)



č. centrální evidence smluv 2016/0822

13. Jednotka č. 850/13 je byt 2+1, ve 4. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/13 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 75,2 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/13 dále path' spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

14. Jednotka č. 850/14 je byt 2+1, v 5. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/14 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 79,5 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) sprchový kout 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa l ks.

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkóny přímo přístupné z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/14 dále path spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

K jednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

15. Jednotka c. 850/15 je byt 2+1, v 5. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/15 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s pnslušenstvím je 79,5 m2.

Strana 13 (celkem 21)



č. centrální evidence smluv 2016/0822

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkóny přímo přístupné z jednotky.

K vlastnictví jednotky č, 850/15 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

16. Jednotka č. 850/16 je byt 2+1, v 5. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/16 se skládá z:
- pokoj 1, pokoj 2, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 64,1 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo užívat sklepní místnost v 1. PP předmětné budovy,
- právo spoluužívat společné části budovy.

K vlastnictví jednotky č. 850/16 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 641/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 641/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

17. Jednotka č. 850/17 je byt 1+1, v 6. a 7. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/17 se skládá z:
- předsíň, pokoj, kuchyň, koupelna, WC, šatna, WC, komora.

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 121,4 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 1 ks
d) WC mísa 1 ks

Strana 14 (celkem 21)



K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat balkón přímo přístupný z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/17 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1214/13088 na společných 
částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1214/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášení.

18. Jednotka č. 850/18 je byt 3+1, v 6. a 7. NP předmětné budovy.

Jednotka č. 850/18 se skládá z:
- hala, koupelna, WC, kuchyň, pokoj l, šatna, komora, galerie, pokoj 2, koupelna 2, sklad, pracovna. 

Celková plocha bytu s příslušenstvím je 147,3 m2.

Vybavení náležející kjednotce:
a) sporák 1 ks
b) vana 1 ks
c) umyvadlo 3 ks
d) WC mísa 2 ks.

K vlastnictví jednotky dále patří:
- právo spoluužívat společné části budovy,
- právo výlučně užívat terasu pnmo přístupnou z jednotky.

K vlastnictví jednotky č. 850/18 dále patn spoluvlastnický podíl o velikosti 1473/13088 na 
společných částech budovy, které jsou popsány pod bodem III tohoto prohlášení.

Kjednotce rovněž patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1473/13088 na pozemku, který je popsán pod 
bodem IV tohoto prohlášem'.

č. centrální evidence smluv 2016/0822

ra.

URČENÍ SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOVY

1. Společné části budovy, kteréžto části budovy jsou společné vlastníkům všech jednotek umístěných 
v předmětné budově, tvoří
- základy včetně izolací,
- svislé a vodorovné nosné a nenosné konstrukce,
- střešní plášť včetně příslušných klempířských prvků (okapy, žlaby, oplechování),
- rozvody plynu, studené vody včetně vodovodní přípojky, kanalizace včetně kanalizační pnpojky,

rozvody domovní elektroinstalace, slaboproudé rozvody (zvonky,) anténní systém,
- bleskosvod, komínová tělesa včetně příslušných součástí,
- technické vybavení společných částí budovy,
- schodiště a chodby,
- vstupní prostor (vchod, závětří), vstupní schodiště,
- balkóny a terasa,
- sklepní místnosti.

2. Společné části budovy, kteréžto části budovy jsou společné vlastníkům jen některých jednotek, 
nejsou vymezeny.

Strana 15 (celkem 21)



katastrální území : Staré Město
je předmětem spoluvlavStnictví Jednotlivých vlastníků jednotek vymezených podle tohoto prohlášení 
v následujících podílech.

K jednotce č. 850/1 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 166/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/2 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 392/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/3 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 544/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/4 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 724/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/5 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/6 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/7 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 617/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/8 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 526/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/9 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 819/13088 z celku shora uvedeného 
pozeinku.
K jednotce č. 850/10 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 751/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/11 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 765/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č, 850/12 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 597/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/13 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 752/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/14 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/15 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 795/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/16 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 641/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.

K jednotce č. 850/17 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1214/13088 z celku shora uvedeného 
pozemku.
K jednotce č. 850/18 patří spoluvlastnický podíl o velikosti 1473/13088 z celku shora vedeného 
pozemku.

Strana 16 (celkem 21)



c. cenlrální evidence smluv 2016/0822

V.
PRÁVA A ZÁVAZKY BUDOVY

Z viaslníka předmětné budovy přecházejí na vlastníka jednotky práva a závazky, které se týkají 
předmětné budovy, jejích společných částí a které byly založeny:

- smlouvou o pojištění domu,

- smlouvou o odvozu TDO,

- smlouvou o dodávce vody,

- smlouvou o dodávce elektřiny,

- smlouvou o správě domu.

VI.
HOSPODAŘENÍ DOMU

(Pravidla pro přispívání 
společných částí domu.)

spoluvlastníků na výdaje spojené se správou, údržbou a opravami

1. Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou domu a pozemku podle 
velikosti svých spoluvlastnických podílů.

2. Správce je povinen evidovat náklady za každý dům odděleně od ostatních domů, které má ve 
správě.

3. Správce sestavuje na každý rok rozpočet domu, který představuje přehled plánovaných nákladů 
a zdrojů jejich krytí.

4. Základním kritériem při sestavování rozpočtu je zabezpečení vyrovnaného hospodaření domu v 
běžném roce a vytvoření dostatečně velké zálohy finančních prostředků na opravy společných 
částí domu, plánované v letech budoucích.

5. Vlastník je povinen platit měsíčně na účet společenství vlastníků jednotek zálohy na úhradu 
nákladů spojených se správou domu a na úhrady za plnění poskytovaná s užíváním jednotky 
(služby).

6. O výši záloh rozhoduje shromáždění společenství vlastníků jednotek a termíny jejich splatnosti 
stanoví výbor společenství vlastníků jednotek po projednání na shromáždění společenství vlastníků 
jednotek v závislosti na předpokládaných nákladech v příslušném zúčtovacím období.

7. Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do čtyř měsíců od skončení zúčtovacího období 
(např. kalendářní rok). Zjištěný přeplatek uhradí správce vlastníku jednotky nejpozději do 60-ti dnů 
po vyúčtování. Ve stejné lhůtě je vlastník povinen uhradit správci zjištěný nedoplatek. Dlouhodobá 
záloha na opravy společných částí domu se s vlastníkem jednotky nevyúčtovává Správce je 
však povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu a stavu finančních prostředků na této záloze 
nejméně Ix ročně.

8. Končí-li správce svoji činnost, musí před ukončením své činnosti předložit vlastníkům jednotek 
zprávu o své činnosti a písemné materiály, které v souvislosti s touto činností vedl.

9. V případě nedostatečné výše finanční částky na provozním účtu domu pro krytí nákladů na větší 
opravy, které je nutné provést bez odkladu, s ohledem na havarijní stav budovy nebo jejích 
vnitřních rozvodů tak, aby všichni spoluvlastníci měli zaručen plný, nerušený výkon svých 
práv, spojených s užíváním jednotky, jsou vlastníci jednotek povinni uhradit potřebnou částku v 
hotovosti v rozsahu svého podílu na společných částech domu a zastavěném pozemku.

10. Vlastník jednotky je povinen hradit správci částku stanovenou za výkon správy domu.

11. Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny stanovami a případně i smlouvou o správě domu.

Strana 17 (celkem 21)



2. Vzájemný vztah vlastníků jednotek se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, stanovami a 
tímto prohlášením.

3. Vlastník má právo užívat jednotku lak, aby nebyla dotčena práva ostatních vlastníků v domě. 
Dále má právo spoluužívat prostory určené ke společnému užívání a všechny společné části 
domu a pozemku, pokud neslouží pouze některým vlastníkům.

4. Bytové jednotky v domě jsou určeny výhradně k bydlení. Změna způsobu užívání (určení účelu 
užívání) jednotek, stejně jako společných částí budovy, vyžaduje jednomyslný souhlas všech 
vlastníků.

5. Na společné vlastnictví sjedná společenství vlastníků příslušnou společnou pojistnou smlouvu na 
dům. Pojistnou smlouvu na vlastnictví jednotky, včetně pojištění příslušného spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu může sjednat každý vlastník jednotky samostatně na vlastní 
náklady.

vra.
ZÁVĚR

1. Toto úplné znění prohlášení bude předáno společenství vlastníků jednotek a založeno do sbírky 
listin příslušného katastru nemovitostí a rejstříku společenství vlastníků jednotek.

2. Přílohou tohoto prohlášení tvoří schémata všech podlaží předmětné budovy, ve kterých jsou 
zobrazeny a popsány polohy a údaje o podlahových plochách všech jednotek a všech společných 
částí nacházejících se v předmětné budově.

Část pátá

Společná a závěrečná ustanovení 

Článek 6

Vlastník 17 se zavazuje uhradit náklady spojené se sepsáním této dohody a správní poplatek ve 
správním řízení o povolení zápisu práv podle této změny do katastru nemovitostí.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. K této dohodě náleží následující příloha:

- schémata půdoiysů všech podlaží předmětné Budovy, ve kterých jsou zobrazeny a popsány 
polohy a údaje o podlahových plochách všech jednotek a všech společných částí nacházejících 
se v předmětné Budově,

2. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého z ustanovení této dohody nebudou dotčena

Strana 18 (celkem 21)



č. cenlrální evidence smluv 2016/0822

ostatní ustanovení této dohody, jelikož její účastníci mají zájem na trvání této dohody i pro tento 
případ.

3. Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude dosaženo účelu této dohody, tj. změny prohlášení vlastníka, 
zavazují se vlastníci jednotek vynaložit veškeré úsilí a poskytnout si veškerou součinnost, kterou 
po nich lze objektivně požadovat, při projednávání a hledání akceptovatelných řešení vzniklé 
situace, maximálně šetřící práva, povinnosti a zájmy účastníků této dohody při prioritním úsilí o 
dosažení stanoveného účelu této dohody.

4. Každý účastník dohody učiní taková právní jednání a provede nebo zajistí kroky, jež budou 
odůvodněně požadovány pro dosažení sjednaného účelu této změny prohlášení vlastníka (např. z 
důvodu neplatnosti nebo nevynutitelnosti kteréhokoliv právního úkonu učiněného na základě této 
dohody, na základě požadavku katastrálního nebo stavebního úřadu, apod.).

5. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Zastupitelstvem 
městské části Praha 1 dne 21.06.2016, usnesením č. UZ16_0299.

6. Účastníci této dohody berou na vědomí povinnost zveřejnění dohody v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru sirduv (zákon o registru smluv) vč. důsledků porušení této povinnosti.

7. Účastníci této dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Městskou částí Praha 1, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Tato dohoda je sepsána ve 20 (dvaceti) vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Vlastník 1 a 
Vlastník 17, i vyhotovení obdrží Vlastník 2 - 16, a 1 vyhotovení bude použito pro účely zápisu do 
katastru nemovitostí.

V Praze, dne . 4?. 2016

V Praze, dne 2k . QXpoa<^2Q16

V Praze, dne 2ii_- O^p^^>2016

V Praze, dne 2016

V Praze, dne ^ 2016

V Praze, dne
Ing. Světlana Reddy j

Strana 19 (celkem 21)



č, centrální evidence smluv 2016/0822

V Praze, dne Vj_. O'^cpix\*^016

V Praze, dne IM • p^~^2016

V Praze, dne .OX.pcA5^2016

V Praze, dne 2016

V Praze, dne 2016

V Praze, dne 2^, rj^cprr^^2016

V Praze, dne 2if » Q^fpfAíi.^O 16

V Praze, dne 16

V Praze, dne 2016

V Praze, dne 2016

V Praze, dne ^ .rjMpcvx^016

v Praze, dne 2^ . řJ^í^>[^2016

Blažena Zárubová

M gr^an^K^tlíno^

Mgr. Jitka Jílková

Josef Kobylák

Irena Kobyláková

Strana 20 (celkem 21)



v Praze, dne 2016

V Praze, dne 2^. 2016

V Praze, dne 2^ . ^2^^(22^2016

V Praze, dne ^ 2016

č. centrální evidence smluv 2016/0822

České kulturní projekty, z.s. 
Michal Pekárek, předseda

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1 
poř.č. legalizace 13005/VII/16/S 
vlastnoručně podepsal/a

v Praze dne 22.12.2018 Legalizaci provedl/a
Osvobozeno od spr, popíatku Pavla Sedláčková

Strana 21 (celkem 21)



V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace . -
Běžné číslo ověřovací knihy O Z-n o o
Ověřuji, že Jindřiška Langnerová,
jehož/jejíž totožnost byla prokázána platn
vlastnoručně podepsal/a.

/2016

Ověření - legalizace „
Běžné číslo ověřovací knihy O _______ /2016________________________
Ověřuji, že Jiří Langner,
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace ^
Běžné číslo ověřovací
Ověřuji, Petr Dvořák,l^^^^^^m^^^^^^^^Hi^^^^l^^^^lB6hož/jejíž
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 
Ověřuji, že Miloslava Umanec Bulířová, 
jehož/jejíž totožnost byla prok^ 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

/2016
Praha 1,



V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace ^
Běžné číslo ověřovací knihy O /2016
Ověřuji, Jiřina Fleischerová,
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně
podepsal/a.

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 
Ověřuji, že Jan Fleischer, 
totožnost byla prokázána platným úředním 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

/2016
jehož/jejíž 

řede mnou vlastnoručně

Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy O 
Ověřuji, že Ing. Tomáš Adámek, 
jehož/jejíž totožnost byla prokázána platný 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

/2016_______________________
Praha

.předním průkazem, tuto listinu přede mnou

Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy O 2-5*^ 2- 
Ověřuji, že Antonín Havlíček, 
totožnost byla prokázána platným úředním pi 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

/2016__________
Praha 1, jehož/jejíž 

cazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně



V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 2-5oH /2016
Ověřuji, že Ing. Světlana Reddy, 1, jehož/jejíž

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně
podepsal/a.

Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy O 
Ověřuji, že Blažena Zárubová, 
totožnost byla prokázána platným 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8.2016

2.5'Oq. /2016
raba 1, jehož/jejíž

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O *2.5^0 S
Ověřuji, že Miloslava Fišerová,
jehož/jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 24. 8.2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O
Ověřuji, že Irena Kobyláková,|

loio /2016
Praha 1, jehož/jejíž

totožnost byla prokázána platným, 
podepsal/a.

V Praze dne 24. 8. 2016

cne



V Praze dne 24. 8. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O
Ověřuji, že Josef Kobylák,
totožnost byla prokázána pláfiř
podepsal/a.

/2016

Ověření - legalizace ^
Běžné číslo ověřovací knihy

že Michal Pekárek, jehož/jejíž
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal/a.

V Praze dne 8. 9. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O TJj'L'h /2016________________________
Ověřuji, Šotová, jehož/jejíž
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal/a.

V Praze dne 21. 9. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 2-5 /2016
Ověřuji, že Ing. Radmila Karafiátová,^^^^^^^HiKralupy 
nad Vltavou, jehož/jejíž totožnost byla pronzanapl^ m průkazem, tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsal/a|

V Praze dne 21. 9. 2016



/2016
Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O

Praha,
jehož/jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 21. 9. 2016

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací 
Ověřuji, že 
jehož/jejíž íoToznošT^ylápřa 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 21. 9. 2016

:azana
_________________ Praha,
platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou

Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knih; 
Ověřuji, že Ing. Petr Fišer^^^^ 
totožnost byla prokázána platný 
podepsal/a.

V Praze dne 21. 9. 2016

Ijehož/jejíž 
istmu přede mnou vlastnoručně

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 
Ověřuji, že Šárka Pospíšilová, 
jehož/jejíž totožnost byla pr 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 21. 9. 2016

/2016
Praha 1,

de mnou



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O ^íG5~ /2016__________________________
Ověřuji, že Chenna Mohan Reddy, Praha
1, jehož/jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsal/a.

V Praze dne 12. 10. 2016



Pr í 1 oho c. 1
ma 1.podzemního podloží budovy U mí 1 osrdn-í^ch cp.850i obec Praho^ k.u.Store Město

Legendo : y/TZ//// spoleqne cost i

byty o nebytové prostory

gvetL^^'K



^ I : I ona c - 1
^ emo l.nadzermlho podlozi budovy ,j milosrdných cp.850. obec Proho. k.u.Stors Mest<

Legenda : spolscne cost;

byty o oeoytove prostory



PriiohQ c.1
/ if 2-riacl2ennniho podlaží budovy U milosrdných cp.850. obec Proho. k.u.Store Mestc

/ ’U
Legendo : ^/////y

^3

spolecne cost i

byty o nebytové prostory

_s</€tíi k



Prii oho c.
-•mo 3. nadzemního podloží budovy 

Legendo : ^(ZŽTZ^y spolecne cost i

byty o nebytové prostory



Pr i I o'nc c. 1
v'lfv ^-nodzemniho podlozi budovy ,j milosrdných cp.850. obec Praho, k.u.Siore M=sl

Legendo : X/////9)^ spoIecne cosii

byty o nebytov/e prostory

Byt. Je<lnotho c.850/n 
t669 
. 5 m?

Byt.jeoootko c.8S0/i?
\ o$0 

59.7 (n2

Byt. jednotKo C.850/O 
1651 

75.2 m2



Pri I oho c.1
.mo S.nadzenrv-uho podlozi budovy u milosrdných cp.eSO. obec Praho. k.u.Store Mes-

Legendo : .spolecne costi

byty o nebytove prostory



Pri 1 ono c.1
emo 6. nodzerru'iiho podloží budovy U milosrdných cp.650t obec Proho. K.u.S+are Mes

legendo ; Y//////, spolecne costi

byty o nebytove prostory



Příloha č. 1

Schmemo 7. nodzemriTho podlaží budovy u Milosrdných č.p. 850 obec Praha. k. u. Store Město 

Legendo : ^ \ společné části

J byty o nebytové prostory


